Выписка из Протокола № 2016/12/21

заседания Совета Ассоциации

(в форме очного голосования)

г. Москва                                                                  "21" декабря 2016 г.

Форма проведения заседания - очное голосование

Дата подведения итогов голосования - "21" декабря 2016 г.

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

...

2. О взносах.

Принятые решения по второму вопросу:

Утвердить следующие размеры взносов на 2017 год:

 Ежегодный членский взнос оценочных компаний - членов Ассоциации «СМАО» - 15 000 рублей;

 Вступительный членский взнос для  юридических лиц - 10 000 рублей, в случае вступления

юридических лиц, имеющих  в штате не менее двух  сотрудников,  которые являются членами СМАО -

1 000 рублей.

Установить обязанность по оплате ежегодного членского взноса установлена не позднее 01 марта 2017 г.

 Установить, что члены СМАО, не имеющие текущей задолженности по членским взносам, могут обратиться

в Совет СМАО за одобрением рассрочки по оплате членского взноса.

Установить срок оплаты членских взносов в рамках представленной Советом СМАО рассрочки по оплате

членских взносов поквартально – не позднее последнего дня окончания соответствующего квартала. В случае

нарушения членом СМАО указанного срока оплаты Совет СМАО принимает решение об аннулировании

решения о предоставлении рассрочки по оплате членского взноса этому члену СМАО.

По десятому вопросу повестки дня члены Совета Ассоциации голосовали «ЗА»- единогласно,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет, «ПРОТИВ» - нет.

Выписка верна

ВРИО Генерального директора                                                  Коста А.В.